ПРОЕКТ

ЯКУТСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПЯТЬДЕСЯТ ВТОРАЯ (ОЧЕРЕДНАЯ) СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

О награждении знаком отличия «За

вклад в развитие образования столицы»

 Ha основании Решения Якутской городской Думы от 11 февраля 2010

года РЯГД-23-1 «Об учреждении знака отличия «За вклад в развитие

образования столицы», Якутская городская Дума

РЕШИЛА:

       1. За вклад в развитие образования столицы и многолетнюю

добросовестную работу в деле обучения и воспитания подрастающего

поколения наградить знаком отличия «За вклад в развитие образования

столицы»:

- Абрамову Тамару Дмитриевну, учителя логопеда муниципального

общеобразовательного казенного учреждения «Адаптивная школа-интернат №

28» городского округа «город Якутск»;

- Анисимову Ольгу Прокопьевну, учителя физической культуры

муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа № 18» городского округа «город Якутск»;

- Бадяеву Ирину Викторовну, учителя географии муниципального

общеобразовательного бюджетного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа № 24 имени С.И.Климакова» городского округа

«город Якутск»;

- Давыдову Елену Сергеевну, учителя начальных классов муниципального

общеобразовательного казенного учреждения «Специальная (коррекционная)

общеобразовательная школа №4» городского округа «город Якутск»;

- Иванову Светлану Романовну, воспитателя муниципального

дошкольного образовательного бюджетного учреждения «Центр развития

ребенка - Детский сад №105 «Умка»  городского округа «город Якутск»;

- Николаеву Людмилу Викторовну, учителя русского языка и литературы

муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения

«Кангаласская средняя общеобразовательная школа» имени П.С. Хромова

городского округа «город Якутск».

- Пестереву Ларису Александровну, воспитателя муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Центр развития

ребенка - Детский сад № 89 «Парус» городского округа «город Якутск»;

- Слободчикову Надежду Руслановну, воспитателя муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 14

«Журавлик» городского округа «город Якутск»;

- Шомоеву Айгюль Эсеновну, воспитателя муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад общеразвивающего

вида с приоритетным осуществлением деятельности по познавательно-

речевому развитию детей № 9 «Якутяночка» городского округа «город

Якутск»;

- Васильеву Надежу Алексеевну, учителя национальной культуры и

музыки муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Саха

гимназия» городского округа «город Якутск».

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по местному самоуправлению, законности и Регламенту (Ю.М.

Федорова).

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Эхо Столицы».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

 Председатель

 Якутской городской Думы                                                                  А.Н. Семенов

г. Якутск,

06 сентября 2023 г.

РЯГД-52-__